Fiche techniquewww.deschacht.eu
STRONGPANEL VIS
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première RVS Forme de tête Bolkop
Bit TX 20
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen
Fiche techniquewww.deschacht.eu
STRONGPANEL VIS
Variantes
Code article Code Commercial Diamètre Ø (mm) Longueur (mm) Couleur
27392 STRONGPSCH9003 4,80 38 Blanc de sécurité - RAL 9003
27394 STRONGPSCH9010 4,80 38 Blanc pur - RAL 9010
27395 STRONGPSCH9005 4,80 38 Noir foncé - RAL 9005
27396 STRONGPSCH7016 4,80 38 Gris anthracite - RAL 7016
46915 STRONGPSCH6009 4,80 38 Vert sapin - RAL 6009
46918 STRONGPSCH3005 4,80 38 Rouge vin - RAL 3005
46919 STRONGPSCH3020 4,80 38 Rouge signalisation - RAL 3020
46920 STRONGPSCH3030 4,80 38 MacoreveneerredRal3030
46921 STRONGPSCH4010 4,80 38 TelemagentaRal4010
46922 STRONGPSCH5011 4,80 38 Bleu acier - RAL 5011
46923 STRONGPSCH7021 4,80 38 Gris noir - RAL 7021
46924 STRONGPSCH7035 4,80 38 Gris clair - RAL 7035
46925 STRONGPSCH7037 4,80 38 Gris poussière - RAL 7037
46926 STRONGPSCH7039 4,80 38 Gris quartz - RAL 7039
46927 STRONGPSCH8014 4,80 38 Brun sépia - RAL 8014
46928 STRONGPSCH9001 4,80 38 Blanc crème - RAL 9001
46929 STRONGPSCH9016 4,80 38 Blanc signalisation - RAL9016
46930 STRONGPSCHTC0161 4,80 38 Blanc crème
63601 STRONGPSCH7016KORT 4,80 25 Gris anthracite - RAL 7016
63602 STRONGPSCH9005KORT 4,80 25 Noir foncé - RAL 9005
63603 STRONGPSCH9010KORT 4,80 25 Blanc pur - RAL 9010
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen